ООО "ГИТЭП", ИНН 7709926250, КПП 771801001, г Москва, Сокольническая пл, д
4А, помещ IV, ком 34А

Покупатель:

№ Товары (работы, услуги) кол-во Ед. НДС Цена Сумма
1 Оказание услуг за период 20.12.2025-20.01.2026 по

договору №02/25-СК-Вет от 20.10.25
1 усл. ед 5 % 225 750,00 225 750,00

Двести двадцать пять тысяч семьсот пятьдесят рублей
Всего наименований на сумму 225 750,00 руб. 10 750,00НДС 5%

Итого к оплате: 225 750,00

Индивидуальный
предприниматель Частников А.А.

Создано при помощи business.tbank.ru Передан через Диадок 15.01.2026 10:02 GMT+03:00;
ce66e296-c041-40c1-b728-ee99a4eca327